АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2024                                                                                                                            № 1846

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 07.08.2013 № 1668 «Об утверждении Порядка принятия решений

о разработке муниципальных программ города Иванова,

их формирования и реализации, порядка проведения

и критериев оценки эффективности реализации

муниципальных программ города Иванова»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города

Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова

от 07.08.2013 № 1668 «Об утверждении Порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ города Иванова, их формирования и

реализации, порядка проведения и критериев оценки эффективности

реализации муниципальных программ города Иванова» (в редакции

постановлений Администрации города Иванова от 23.09.2013 № 2020, от

26.09.2014 № 1975, от 05.02.2015 № 203, от 23.04.2015 № 895, от 13.11.2015

№ 2293, от 22.03.2016 № 550, от 24.05.2016 № 952, от 14.10.2016 № 1854, от

22.03.2017 № 373, от 23.06.2017 № 843, от 06.09.2017 № 1214, от 23.11.2017

№ 1623, от 05.02.2018 № 114, от 24.05.2018 № 671, от 08.08.2018 № 1003, от

27.12.2018 № 1762, от 05.02.2019 № 114, от 20.05.2019 № 690, от 21.06.2019

№ 861, от 26.02.2020 № 228, от 30.09.2020 № 1074, от 12.01.2021 № 4, от

25.01.2021 № 54, от 09.08.2021 № 935, от 26.08.2021 № 998, от 24.06.2022

№ 792, от 22.08.2022 № 1176, от 07.09.2022 № 1307, от 10.07.2023 № 1344, от

20.03.2024 № 574):

1.1. В пункте 5 слова «Малкову Е.С.» заменить словами

«Золкина С.О.».

1.2. В приложении № 1 «Порядок принятия решений о разработке

муниципальных программ города Иванова, их формирования и реализации»:

1.2.1. Пункт 1.2 раздела 1 дополнить абзацами следующего

содержания:

«- расходов на обеспечение подготовки и проведения выборов

consultantplus://offline/ref=F8BDE6F226174E4B0A36BE58307BC1EB6F227829B05C50F2A8B36BAD63A9FE6D95298C2D63C5S6o5H
consultantplus://offline/ref=1B09471D71AED08E6CBB66D129C5DFDBDE9C8ED0755049E7400A25330B15778FB1D63610D7C722E694AE8DjFK0L
consultantplus://offline/ref=CBF6F87CE9BDB9F2F9FCCA3A47AD6E8FD51110BA2E450D930559FB057A19BAD4D4A48704DC6B60F753EFFEB977K

2

депутатов Ивановской городской Думы;

- расходов на содержание органов местного самоуправления города

Иванова;

- расходов на содержание муниципальных казенных учреждений,

обеспечивающих деятельность Администрации города Иванова

(«Управление муниципальными закупками», «Управление делами

Администрации города Иванова», по проектно-документационному

сопровождению и техническому контролю за ремонтом объектов

муниципальной собственности, по управлению жилищным фондом).».

1.2.2. В пункте 7.11 раздела 7 слово «Администрации» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования, за исключением абзацев третьего и четвертого

подпункта 1.2.1 пункта 1.2 настоящего постановления, для которых

установлены иные сроки и порядок вступления их в силу.

3. Абзацы третий и четвертый подпункта 1.2.1 пункта 1.2 настоящего

постановления вступают в силу со дня официального опубликования

настоящего постановления и распространяют свое действие на

правоотношения, связанные с формированием бюджета города Иванова на

2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский